
  شهرداری فردوس  * 8931اسناد مناقصه اجرای شبکه جداسازی اب 
 

1 

 

  عمومی مناقصو اسناد

 همراه با ارزیابی کیفی 

 اجرای شبکو آب  غیر شرب

اجرا ( –تأمین  )   

 شهرداری فردوس

9318 
 

 



  شهرداری فردوس  * 8931اسناد مناقصه اجرای شبکه جداسازی اب 
 

6 
 

 آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای 

اجزای شبکِ جذاساسی آب غیز شزب فضای سبش سطح شْز فزدٍس با شْزداری فزدٍس در ًظز دارد 
را  اس طزیق هٌاقصِ عوَهی ٍاگذار ًوایذ . لذا اس کلیِ شزکتْای ٍاجذ شزایط ٍ دارای رتبِ  هتز طَل 8500هتزاص

 ٍ  www. ferdows.irدریافت اسٌاد هٌاقصِ بِ سایت   جْت   30/11/98تاریخ دعَت بِ عول هی آیذ اس 
 هزاجعِ ًوایٌذ . www.setadiran.irّوچٌیي  درگاُ ساهاًِ تذارکات الکتزًٍیکی دٍلت ستاد بِ آدرس 

   اعلاى پیشٌْاد قیوت اس طزیق ساهاًِ تذارکات الکتزًٍیکی دٍلت ستاد بهِ آدرسwww.setadiran.ir 

اهکاى پذیز خَاّذ بَد . ّوچٌیي هی بایست یک ًسخِ اس اسٌاد هٌاقصهِ توَیهل دبیزخاًهِ شهْزداری     

 فزدٍس گزدد.

  : 17/12/98هْلت ارائِ پیشٌْادات        

  : سالي جلسات شْزداری فزدٍس 19/12/98هول ٍ سهاى باسگشایی 

 .ارسیابی کیفی هٌاقصِ گزاى ّوشهاى اًجام خَاّذ شذ 

 ٍل ، دٍم ٍ سَم هٌاقصِ تا سهاى اًعقاد قزارداد تَسط ًفز اٍل ، ًشد شْزداری بهاقی خَاّهذ   سپزدُ بزًذُ ا

هاًذ ٍ چٌاًچِ بزًذُ هٌاقصِ اس پیشٌْاد خَد عذٍل کٌذ یا پس اس ابلاغ کتبی حذاکثز پس اس یک ّفتهِ    

اری ًوایهذ  بِ استثٌای رٍسّای تعطیل ( اس اًعقاد قزارداد طبق شزایط هٌهذر  در اٍرا  هٌاقصهِ خهَدد   

سپزدُ شزکت در هٌاقصِ ًاهبزدُ ضبط خَاّذ شذ . بذیْی است چٌاًچِ ًفز دٍم ٍ سَم ّن پس اس ابلاغ 

کتبی ٍ اًقضاء هذت هقزر حاضز بِ اًعقاد قزارداد ًشًَذ سپزدُ آًاى ًیش بِ ًفع شْزداری فهزدٍس ضهبط   

 خَاّذ شذ .

  .شْزداری در رد یا قبَل ّز یک اس پیشٌْادّا  هختار است 

  .سایز اطلاعات ٍ جشئیات هٌاقصِ در اسٌاد هٌاقصِ هٌذر  است 

 

مدت  مبلغ برآيرد ايلیٍ )ریال( وام پريژٌ ردیف

 پیمان

 مبلغ تضمیه شرکت

 در مىاقصٍ ) ریال(

 تًضیحات محل تامیه اعتبار

اجزای شبکِ جذاساسی  1
آب غیز شزب فضای سبش 

سطح شْز فزدٍس با 
 هتز طَل8500هتزاص

 

000/000/900/6 

 

اعتبارات  000/000/345 هاُ 2

 عوزاًی

 اٍرا  خشاًِ  

 اسلاهی (

رشتِ  5رتبِ 

جْت  آب

 اجزا

 

 شهردار فردوس -علی کاظمی   

 

 

 

 

 

 

http://www.setadiran.ir/


  شهرداری فردوس  * 8931اسناد مناقصه اجرای شبکه جداسازی اب 
 

3 

 

 مشخصات کلی  

 شُر فرديس تٍ  فضاَای سثس سغحآب غیر شرب  جداسازی اجرای شثکٍ : پريشٌ وام

 متر عًل  0088متراش 

  ي لًازم ي اتصالات مًرد ویاز اجرای شبثکٍ آب غیبر شبرب     تُیٍ ي وصة   :مىاقصٍ مًضًع

   فضاَای سثس سغح شُر فرديساصلاحات ایستگاٌ پمپاش تر اساس خغًط اضافٍ شدٌ  ، 

  می تاشد. عًل متر  0088اجرا حديد ترآيرد 

 :از عثارتىد ريشٌپ اجرایی َای فعالیت تریه عمدٌ

 

 هتزطَل هتز. 5/1هيليوتز ٍ عوق تزاًطِ تا  50سي سخت، تِ قطز  لَلِ گذاري تا لَلِ پلي اتيلي يا پي ٍي 40101
 

100   

 هتزطَل هتز. 5/1هيليوتز ٍ عوق تزاًطِ تا  63لَلِ گذاري تا لَلِ پلي اتيلي يا پي ٍي سي سخت، تِ قطز  40102
 

100  

 هتزطَل هتز. 5/1تزاًطِ تا هيليوتز ٍ عوق  75لَلِ گذاري تا لَلِ پلي اتيلي يا پي ٍي سي سخت، تِ قطز  40103
 

100   

  1000  هتزطَل هتز. 5/1هيليوتز ٍ عوق تزاًطِ تا  90لَلِ گذاري تا لَلِ پلي اتيلي يا پي ٍي سي سخت، تِ قطز  40104

  1600  هتزطَل هتز. 5/1هيليوتز ٍ عوق تزاًطِ تا  110لَلِ گذاري تا لَلِ پلي اتيلي يا پي ٍي سي سخت، تِ قطز  40105

40106 
 5/1هيليوتز ٍ عوق تزاًطِ تا  125لَلِ گذاري تا لَلِ پلي اتيلي يا پي ٍي سي سخت، تِ قطز  

 هتز.
  3200  هتزطَل

  2800  هتزطَل هتز. 5/1هيليوتز ٍ عوق تزاًطِ تا  160لَلِ گذاري تا لَلِ پلي اتيلي يا پي ٍي سي سخت، تِ قطز  40108

  20  عذد 90جْت ًصة اتصالات پلي اتيلي  40104اضافِ تْا تِ رديف  *40104

 4فصل  80  عذد 110جْت ًصة اتصالات پلي اتيلي  40105اضافِ تْا تِ رديف  *40105

  28  عذد 125جْت ًصة اتصالات پلي اتيلي  40106اضافِ تْا تِ رديف  *40106

  15  عذد 160جْت ًصة اتصالات پلي اتيلي  40108اضافِ تْا تِ رديف  *40108

  2  عذد 100جْت ًصة اتصالات چذى  40105اضافِ تْا تِ رديف  **40105

  6  عذد 125جْت ًصة اتصالات چذى  40106اضافِ تْا تِ رديف  **40106

  16  عذد 150جْت ًصة اتصالات چذى  40108اضافِ تْا تِ رديف  **40108

 5فصل 

  37  عذد هيليوتز. 100تا  65حول ٍ ًصة ضيزكطَيي، تِ قطز 50101



  شهرداری فردوس  * 8931اسناد مناقصه اجرای شبکه جداسازی اب 
 

4 
 

  7  عذد هيليوتز. 250تا  150حول ٍ ًصة ضيزكطَيي، تِ قطز 50102

  1  عذد هيليوتز. 100تا   50حول ٍ ًصة ضيز َّا،  تِ قطز  50301

 6فصل 

  8  عذد احذاث حَضچِ تا ديَارُ آجزي يا تلَک تتٌي، تزاي ضيز تخليِ َّا. 60202

  34  عذد تتٌي،  )جْت ضيزفلکِ تزاضت( احذاث حَضچِ تا ديَارُ آجزي يا تلَک 60204

 7فصل 

  15  عذد قطز يك دٍم تا يك ايٌچ، درٍى حَضچِ كٌتَر آب. حول ٍ ًصة ضيزفلکِ ، تِ  70401

  20  هتزطَل حول ٍ ًصة لَلِ اًطعاب، تِ قطز يك دٍم تا يك ايٌچ. 70701

 8فصل 

80102 

 ّاي فصلْاي لَلِ گذاري ٍ احذاث حَضچِ ّا ٍ ًصة اًطعاتْا، چٌاًچِ تزاي حفز  اضافِ تْا تِ رديف

تزاًطِ ٍ گَدتزداري در سهيٌْاي سخت ٍ خاكزيشي، استفادُ اس ٍسايل هکاًيکي تِ علت هَقعيت هکاًي 

 حل حفاري.هتز اًجام ضَد، تز حسة حجن ه 2هقذٍرًثاضذ ٍ عوليات خاكي تا دست ٍ حذاكثزتا عوق 

  25  هتزهکعة

  10  هتزهکعة تخزية ّز ًَع پَضص، تِ استثٌاي پَضص آسفالت ٍ تتي، در هسيز لَلِ. 80603

  2000  هتزطَل گيزي تزحسة طَل ّز خط تزش(. ساًتيوتز )اًذاسُ 7تزش آسفالت تا كاتز تِ عوق تا  80604

80605 
 ساًتيوتز  7تِ اساي ّز  ساًتيوتز اضافِ عوق هاساد تز  080604اضافِ تْا تِ رديف 

 گيزي تزحسة طَل ّز خط تزش(. )اًذاسُ
  6000  هتزطَل

  100  هتزهکعة تخزية پَضص آسفالتي تيي دٍ خط تزش دادُ ضذُ تا كاتز در هسيز لَلِ. 80606

80804 
 ّاي فصلْاي لَلِ گذاري، تزاي تْيِ، حول ٍ پخص هاسِ ضستِ تِ جاي  اضافِ تْا تِ رديف

 استفادُ اس خاک سزًذ ضذُ هحلي.
  300  هتزهکعة

  50  هتزهکعة هتزي ٍ تاراًذاسي آى. 500تارگيزي خاک ٍ هَاد سايذ اس هحل اًثاضت هَقت، حول تا فاصلِ  81003

81101 

 هتز 500هَاد سايذ در ّزًَع راُ، چٌاًچِ فاصلِ حول تيص اسحول خاک هٌاسة يا خاک ٍ 

هتز .  500كيلَهتز تاضذ، تِ اساي ّز يك كيلَهتز اضافِ تز 10( تا081003تا  081001ّاي  )هَضَع رديف 

 كسزكيلَهتزتِ تٌاسة هحاسثِ هي ضَد.

  -هتزهکعة 

 كيلَهتز
 50  

  630  ضاخِ هيليوتز، تا ّز ٍسيلِ دستي، ٍ تاراًذاسي. 300تارگيزي ٍ حول اًَاع لَلِ تا قطز 81302

71003 
  1  دستگاُ  614-561تا  514-444 .نصب پمپ در اندازه

  1  دستگاُ اسة تخار. 50تا  7٫5ًصة الکتزٍ هَتَر، تِ قذرت  71102



  شهرداری فردوس  * 8931اسناد مناقصه اجرای شبکه جداسازی اب 
 

0 

 

   واحد مقدار شرح دیفر

   متر pe=100   pn=10 900     021لًلٍ پلی اتیله  1

   متر pe=100   pn=10 2500     021لًلٍ پلی اتیله  2

   متر pe=100   pn=10 2000     001لًلٍ پلی اتیله  3

   متر pe=100   pn=10 1700       51لًلٍ پلی اتیله  4

   متر pe=100   pn=10 500       31لًلٍ پلی اتیله  5

   متر pe=100   pn=10 1000       26لًلٍ پلی اتیله  6

   متر pe=100   pn=10 400       11لًلٍ پلی اتیله  7

   متر pe=100   pn=10 100       01لًلٍ پلی اتیله  8

   متر pe=80   pn=10 300        62لًلٍ پلی اتیله  9

   عدد D 2کلاس 211ماوشًن ي یکسر فلىچ چدن  10

   عدد 2 211زاوًی دي سر فلىچ چدن  11

   عدد 3 011فلىچ چدن  زاوًی دي سر 12

   عدد 2 021زاوًی دي سر فلىچ چدن  13

   عدد 2 211*211تبدیل دي سر فلىچ چدوی  14

   عدد 2 011*211تبدیل دي سر فلىچ چدوی  15

   عدد 4 021*011تبدیل دي سر فلىچ چدوی  16

   عدد 4 011*021تبدیل دي سر فلىچ چدوی  17

   عدد 1 211سراَی  فلىچ دار چدن  18

   عدد 1 011*211سراَی فلىچ دار چدن  19

   عدد 2 011سراَی فلىچ دار چدن  20

   عدد 1 41*011سراَی فلىچ دار چدن  21

   عدد 3 01فشار   51اتصال فلىچدار پلی اتیله  22

   عدد 10 01فشار    51*51رابط پلی اتیله پیچی  23

   عدد 15 01فشار      31*31رابط پلی اتیله پیچی  24

   عدد 200 01فشار     62زاوً  پلی اتیله مادگی  25

   عدد 50   01فشار       62زاوًی  پلی اتیله  26

   عدد 20 01فشار   26زاوً  پلی اتیله مادگی  27

   عدد 30 01فشار   26*26رابط پلی اتیله پیچی  28

   عدد 10 01فشار  001*021سراَی پلی اتیله جًشی  29

   عدد 16 01فشار  001*021سراَی پلی اتیله جًشی   30



  شهرداری فردوس  * 8931اسناد مناقصه اجرای شبکه جداسازی اب 
 

6 
 

   عدد 8 01فشار  001*001سراَی پلی اتیله جًشی   31

   عدد 34  01فشار  001زاوًی پلی اتیله جًشی  32

   عدد 5  01فشار  51سراَی پلی اتیله پیچی  33

   عدد 200 وًار تفلًن 34

   عدد 2 بار 02زباوٍ لاستیکی   211شیرفلکٍ  چدن 35

   عدد 10 بار 02زباوٍ لاستیکی  011شیر فلکٍ  چدن 36

   عدد 7 بار 02زباوٍ لاستیکی  021شیرفلکٍ چدن   37

   عدد 45 بار 02زباوٍ لاستیکی  011شیر فلکٍ چدن  38

   عدد 1 بار 02زباوٍ لاستیکی   41شیر فلکٍ چدن  39

   عدد 10 بار21ایىچ  2شیر فلکٍ بروجی  40

   عدد 2 01فشار  211فلىچ ي ریىگی  41

   عدد 20 01فشار 021فلىچ ي ریىگی  42

   عدد 10 01فشار 021فلىچ ي ریىگی  43

   عدد 70 01فشار   001فلىچ ي ریىگی  44

   عدد 1500 گالًاویسٌ 02*4پیچ ي مُرٌ  45

   کیلً 700 ساوتی متر 21عرض وًار خطر 46

   عدد 200 یک ایىچ شیر خًدکار فضای سبسی 47

   عدد 4 2*021کمربىد پلی اتیله  48

   عدد 2 2*021کمربىد پلی اتیله    49

   عدد 2 2*001کمربىد پلی اتیله   50

   عدد 100 رزيٌ بروجی 26*0کمربىد  پلی اتیله  51

   عدد 50 رزيٌ بروجی 31*0کمربىد پلی اتیله  52

   عدد 30 بروجیرزيٌ  51*0کمربىد پلی اتیله  53

   عدد 200 ایىچ 0مغسی گالًاویسٌ  54

   عدد 8 ایىچ 2شیر ًَا  55

   عدد 50 استاودارد حًضچٍ کىتًر با درب پلاستیکی 56

   دستگاٌ 61kw 1       021-601( @605الکتريپمپ  ) 57

58 

کیلً يات اتًماتیک پمپ) بًستر پمپ  63تابلً برق 

قابل تىظیم مًرد تایید  pidکىترل دير درایً با 

   دستگاٌ 1 کارشىاس فضای سبسشُرداری(

 

 



  شهرداری فردوس  * 8931اسناد مناقصه اجرای شبکه جداسازی اب 
 

7 

 

  دارای استاوداری ملی ایران ي ساخت کشًر ایران تاشد  کلیٍ لًازم ي اتصالات می تایست. 

داسای تاصسسی سطح یي ٍ ّوچٌیي هَاد اٍلیِ خَد  –تَلیذ سِ هاُ اخش ٍ  Aلَلِ ّا هی تایست داسای گشیذ 

 مربًطٍ باید بٍ پیًست در اسىاد مىاقصٍ ارائٍ گردد ( )مدارک سًگ  تاضذ.

    ًاسضٌاستاى كاتای ستثض    ٍ هطاٍس ًاسكشها ضْشداسی كشدٍس ٍ ًاظش ػالیِ استااًذاسی خشاستاى وٌتَتی

  ضْشداسی كشدٍس

 :پريشٌ مالی اعلاعات

  است. دهیگرد یىیب شیپ الیر 09بر اساس فهرست بهاء ریال  000/000/000/6اجراي پريشه  هیبرآيرد ايل
  عمراوی محل اعتبارات از 

  ( با سررسید  912ریال با از محل ايراق خساوه اسلامی ) اخسا  000/000/600/9پرداخت مبلغ

 حفظ قدرت خرید درصد  15با  11/11/1400

  ( با سررسید  914ریال با از محل ايراق خساوه اسلامی ) اخسا  000/000/400/1پرداخت مبلغ

 حفظ قدرت خرید درصد  15با  19/03/1401

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  شهرداری فردوس  * 8931اسناد مناقصه اجرای شبکه جداسازی اب 
 

8 
 

 

 مناقصه شرایط و دستورالعمل

 مىاقصٍ شرایظ ي دستًرالعملُا

 کلیاتب 1

 .ضَد هی تشگضاس ّوشاُ تا اسصیاتی ًیلی ّوضهاى ای هشحلِ یي تػَست هٌاهػِ ایي -

وْت  5ستثِ  آب  دس سضاِ  غلاحیت گَاّی داسای تایذ هٌاهػِ دس ضشًت هاواضی پیواًٌاساى   -

 .تاضٌذ ًطَس سیضی تشًاهِ ٍ هذیشیت ساصهاىاص اوشا 

وْاد ًطاٍسصی ، ٍصاست ًیشٍ ٍ...  ٍصاست ًظیش دیگشی ًْادّای ٍ ّا ساصهاى تَسط پیواًٌاساى چٌاًچِ -

 اسٌاد ضویوِ سا ّا گَاّی ایي اص ًسخِ یي تایذ تاضٌذ، ًوَدُ اخز خاظ ّای ٍگَاّی ضذُ اسصیاتی.

 .ًوایٌذ اسسال ًاسكشها تشای هٌاهػِ

 ٍ ًوایٌذ تاصدیذ ًاس اوشای هحل اص ًاسكشها، ّواٌّگی تا ٍ پیطٌْاد تسلین اص هثل هَظلٌذ پیواًٌاساى  -

 ٍ ضشایط تا پیواًٌاس آضٌایی ػذم تاتت ادػایی ّیچ .ضًَذ آضٌا ًاس ٍهحیطی هحلی ضشایط ًلیِ تا

 .ًیست پزیشكاِ پشٍطُ اوشای هحل

 اوشای هحل دس ًاس تشای آًْا اص لاصم هجَصّای ًسة ٍ ریشتط اسگاًْای ٍ ًْادّا تا ّا ّواٌّگی ًلیِ -

 لاصم ّوٌاسی خَد هوذٍسات ٍ اهٌاًات حذ دس صهیٌِ ایي دس كشها ًاس .تاضذ پیواًٌاسهی ػْذُ تِ پشٍطُ

 .ًوایذ هی پیواًٌاس تا سا

 .هی تاضذ   17/12/98پایاى ٍهت اداسی  پیواًٌاساى پیطٌْاد دسیاكت هْلت آخشیي  -

اغل هذاسى ٍ ساهاًِ تذاسًات الٌاشًٍیٌی دٍلت)سااد(  ،پیواًٌاساى پیطٌْاد دسیاكت هحل ًطاًی   -

 .تطشح وذٍل پاًت هٌاهػات گشدد دتیشخاًِ ضْشداسی كشدٍسهی تایست تحَیل 

 سا هذت ایي ًاسكشها لضٍم غَست ٍدس دٍم ًَتت آگْی اًاطاس اص پس سٍص 30 پیطٌْادّا اػاثاس هذت   -

  .ًوَد خَاّذ توذیذ دیگش سٍص10 تشای

 ٍ ّوچٌیي یي ًسخِ ًاثی (سااد) دٍلت الٌاشًٍیٌی تذاسًات ساهاًِ اسائِ پیطٌْاد هیوت الضاها اص طشین

 تیشخاًِ ضْشداسی كشدٍس ٍ سسیذ دسیاكت گشددتحَیل د حاٍی اسٌاد هٌاهػِ 

 اسٌاد دس تػشف ٍ دخل غَست دس .ًیست پزیشكاِ هٌاهػِ اسٌاد دس تػشكی ٍ دخل ّیچگًَِ  -

 .ًطذ ًخَاّذ هثَل پیواًٌاس پیطٌْاد هٌاهػِ،

 .ضذ ًخَاّذ هثَل پیواًٌاس پیطٌْاد هٌاهػِ، ضشایط ٍ هلاد اوشای ػذم دسغَست -



  شهرداری فردوس  * 8931اسناد مناقصه اجرای شبکه جداسازی اب 
 

9 

 

 اًذ، ًشدُ تثاًی ًاسكشها صیاى تِ پیواًٌاساى اص تؼذادی یا توام ًِ ضَد هحشص ًاسكشها تشای ّشگاُ -

 خَد هجاص پیواًٌاساى كْشست اص سا پیواًٌاساى ایي ًام ًاسكشها ٍ ضَد هی هشدٍد پیواًٌاساى پیطٌْاد

 .ضذ خَاّذ پیگیشی ٍهوشسات هَاًیي اساس تش پیواًٌاساى تخلق .ًوایذ هی حزف

 .ضذ ًخَاّذ تلوی تشًذُ پیطٌْاد ػٌَاى تِ ًاسكشها ًاثی اػلام تا پیطٌْادی ّیچ  -

 هَاوِ اتْاهی تا پشٍطُ اوشای هحل اص تاصدیذ یا ٍ هذاسى ٍ اسٌاد هطالؼِ ٌّگام دس پیواًٌاس چٌاًچِ  -

 اػلام ًاسكشها تِ هٌاَب تػَست سا هَاسد ایي تایذ تاضذ، داضاِ تیطاشی ٍتَضیح ضشح تِ ًیاص ًِ ضذ

 سا تَضیحات تیطاش،ایي تَضیح ٍ ضشح تِ ًیاص غَست ٍدس پیواًٌاس ًاهِ تشسسی اص پس ًاسكشها .ًوایٌذ

 ًاهلَْم ٍ هثْن تاتت پیواًٌاس تؼذی ادػای ّیچ .ًوایذ هی اػلام پیواًٌاساى ّوِ تِ هٌاَب تػَست

 .ضذ ًخَاّذ پزیشكاِ هٌاهػِ اسٌاد تَدى تَدى

 هثیل ایي داسد، اضاكِ یا حزف ًظش، تجذیذ تِ ًیاص اسٌاد اص تخطی دّذ تطخیع ًاسكشها چٌاًجِ  -

 ٍ ّساٌذ هٌاهػِ اسٌاد وضٍ هٌاَتات ایي .ًوایذ هی اػلام پیواًٌاساى تِ هٌاَب غَست تِ سا هَاسد

 .ًوایٌذ لحاظ خَد پیطٌْاد دس سا اًْا تاثیش هَظلٌذ پیواًٌاساى

 تا اًاسكشه استثاط هسالضم ًِ دیگشی هَاسد گًَِ ّش ٍ اضاكات ٍ حزف تَضیحات، ّا، دسخَاست توام  -

 پزیشكاِ ًاسكشها ضلاّی تَضیحات تِ اساٌادی ّیچگًَِ ٍ است هٌاَب تػَست تاضذ پیواًٌاساى

 .تَد ًخَاّذ

 ًظیش ًاس اوشای تش حاًن هوشسات ٍ هَاًیي توام تا پیواًٌاساى ًِ است آى هؼٌای تِ پیطٌْاد اسائِ   -

 ٍ هحیطی صیست هوشسات ٍ ػَاسؼ،هَاًیي ٍ هالیات اواواػی، تاهیي ٍ ًاس هوشسات ٍ هَاًیي

 .اًذ ًشدُ لحاظ خَد پیطٌْادی هیوت دس سا آًْا اص ًاضی اثشات ٍ داسًذ ًاكی ٍ ًاهل آضٌایی.....

 دس پشٍطُ، اوشای هحل اص تاصدیذ ًاایج هٌاهػِ، اسٌاد دهین هطالؼِ تا سا خَد پیطٌْاد تایذ پیواًٌاساى  -

 ًاس اًجام هساوین ؿیش ٍ هساوین ّای ّضیٌِ ًلیِ ٍ سَد ًوَدى لحاظ ٍ ًاس وَاًة توام گشكاي ًظش

 .ًوایٌذ اسائِ ؿیشُ ٍ

 تِ ٍ ضَد اهاا ٍ هْش پیواًٌاس تَسط "است هثَل هَسد ٍ ضذ خَاًذُ"ػثاست دسج تا تایذ هٌاهػِ اسٌاد غلحات توام  -

 .گشدد اسسال ًاسكشها تشای است، ضذُ رًش "پیطٌْادُ تسلین ًحَُ" تخص دس ًِ تشتیثی

 هٌاَب غَست تِ سا خَد دهین ًطاًی هٌاهػِ اسٌاد گشكاي تحَیل ٌّگام دس است هَظق پیواًٌاس  -

 ًاهِ ّش .است ضذُ اػلام ٍی خَد تَسط ًِ است ًطاًی ّواى پیواًٌاس ًطاًی.ًوایذ اػلام ًاسكشها تِ

 دیگشی ًطاًی پیواًٌاس آًٌِ هگش .ضذ خَاّذ تلویiضذ ضَد،اتلاؽ اسسال هزًَس ًطاًی تِ ًِ اتلاؿی یا

 .ًوایذ اػلام ًاسكشها تِ ًاثاً سا

 ضَد ًوی دادُ اثش تشتیة ضًَذ اسسال هوشس هَػذ اص پس ًِ پیطٌْادّایی تِ  -



  شهرداری فردوس  * 8931اسناد مناقصه اجرای شبکه جداسازی اب 
 

54 
 

 ایي تاتت هذاد تا ًِ ّای پیطٌْاد ٍیا اهااء هْشٍ كاهذ هثْن، ،هخذٍش، ًاهع ًِ ّای پیطٌْاد تِ   -

 .  ضًَذ ًوی دادُ اثش تشتیة تاضٌذ ضذُ ًَضاِ هَاسد

 ایي تاتت ٍوْی ّش هطالثِ ٍ ًوایذ ًوی پشداخت سا پیواًٌاساى تَسط پیطٌْاد تْیِ ّضیٌِ كشها ًاس  -

 .است هشدٍد هَسد

 ضْشداسی كشدٍس دس سد یا هثَل ّشیي اص پیطٌْادات هخااس هی تاضذ.  -

 پیشنهادها تسلیم نحوه 

 پاًت سِ دس هٌاهػِ اسٌاد دس هٌذسج هوشسات ٍ دساَسالؼولْا هطاتن تایذ پیواًٌاساى پیطٌْاد   -

 .ضَد هشاسدادُ"ج"ٍ"ب" ،"الق"وذاگاًِ

 .تگیشًذ هشاس هٌاسة ٍ هطاشى للاف یي دس تایذ كَم پاًت سِ ّش  -

 .ضَد دادُ تحَیل ًاسكشها تِ سسیذ، اخز هواتل دس ٍ هوشس هحل ٍ هَػذ دس تایذ پیطٌْادّا   -

 .تاضذ ضذُ هْش ٍ لاى پیواًٌاس تَسط تایذ اًْا هطاشى للاف ٍ كَم پاًت سِ ّش  -

 :است صیش ضشح وْت تسشیغ دس تشسسی تِ  تِ ّا پاًت هحاَیات  -

 .ضَد هی دادُ هشاس هٌاهػِ دس ضشًت تاویي كوط ،"الق" پاًت دس -"الق"پاًت هحاَیات   -

 :است صیش هذاسى ضاهل-"ب"پاًت هحاَیات  -

 توام هٌاهػِ، كٌی اسٌاد پیواى، ًوًَِ هٌاهػِ، ضشایط ٍ دساَسالؼول ضاهل هٌاهػِ هذاسى  -

تشرح جديل  دیگش ضوائن سایش ٍ است ضذُ اسسال پیواًٌاساى تشای ًاسكشها تَسط ًِ هٌاَتاتی

 ٍ ضذُ خَاًذُ" ػثاست هذاسى ایي سٍی تش تایذ پیواًٌاس ، مىدرج در پاکتُای مىاقصٍمدارک 

 .ًوایذ اهاا ٍ هْش سا غلحات ٍتوام ًٌذ دسج سا "است هثَل هَسد

 

 

 

 

 

 

 



  شهرداری فردوس  * 8931اسناد مناقصه اجرای شبکه جداسازی اب 
 

11 

 

 .ترتیب مدارک بٍ جُت تسریع در بررسی رعایت شًد 

پس اص گطایص پاًت )ب( ًویسیَى هٌاهػِ ، غحت ٍ ًلایت اسٌادی سا ًِ تایذ دس ایي پاًت   -

 هشاس هی گشكت تشسسی هی ًٌذ ٍ دس غَست تأییذ ، پاًت )ج( گطَدُ هی ضَد .

 : گیشد هی هشاس صیش هذاسى ٍ اسٌاد "ج" پاًت دس -"ج"پاًت هحاَیات  -

 قیمت پیشىُاد شدٌ تکمیل ترگ  

 تاضذ لاصم آى هثاًی ًٌاشل ٍ تجضیِ ٍ هیواْا تشسسی هالی پاًاْای گطایص اص پس چٌاًچِ  -

 هشاس تاصسگاًی كٌی ًویاِ اخایاس دس هَاسد ایي تشسسی ساتشای هالی ّای پیطٌْاد هٌاهػِ ًویسیَى

 .داد خَاّذ

 ًٌاشل ٍ تجضیِ ٍ هیواْا تشسسی ًِ ٍدسغَستی پیطٌْادّا توام اصگطایص پس هٌاهػِ ًویسیَى  -

 هی تؼییي دسغَستی هٌاهػِ دٍم تشًذُ.ًٌذ هی هطخع سا هٌاهػِ اٍل ًثاضذ،تشًذُ لاصم آى هثاًی

 دسهٌاهػِ ضشًت تاویي هثلؾ اص ًواش هٌاهػِ اٍل تشًذُ تا ٍی پیطٌْادی هیوت تلاٍت ًِ ضَد

 .تاضذ

 وام پاکت محتویات پاکت ها

 ”الف“پاکت  مناقصهدرتضمين شركت 

 ز معتبر در زمان بازگشاييمجاي مضان انذگاات دارخرين تغييرآگوي آ -1

 )گهاوي نمهنه امضاي محضري( نواي آمضااشكل ر ه پيمانكاز مجاي مضان انذگادارمعرفي  -2

 ه شركت معتبر در زمان بازگشايي پاكت واتبريا ه وي صلاحيت اگه -3

 مهساسنااتصهير  -4

 زمجاي مضان انذگادارملي رت كاه ير شناسنامه تصه -5

 http://www.ilenc.ir مشخص نمهدن شناسه مليتصهير كارت شناسايي ملي شركت با  -6

دفترچه اسناد مناقصه به صهرت كامل ه مور ه امضا شذه )شرايط مناقصه، شرايط عمهمي ه  -7

 (خصهصي، مشخصات فني ه اجرايي

 رياليمستنذات قانهني مربهط به ظرفيت آزاد  -8

 گهاوي تاييذ صلاحيت ايمني  -9

 ته يا دردست اقذامرزهمه شركت ، فعاليتوا ه پرهژواي انجام گرف -11

 گهاوي وا ه استانذارد واي  لهله ه اتصالات ه ...  -11

 تكميل فرم مشخصات تهليذ كننذه لهله ه اتصالات -12

 ”ب“پاکت 

 ”ج“پاکت  قيمتد پاكت پيشنوا رانقيمت تهسط پيمانكاد پيشنوافرم 

به تناسب بر ده ه تكميل نمهد را سناانتوايي ي است برچسبواامهظف ر پيمانكا)الف، ب، ج( ه سه پاكت هي حا

 بچسبانذت پاكارهي 
 پاکت اصلی



  شهرداری فردوس  * 8931اسناد مناقصه اجرای شبکه جداسازی اب 
 

56 
 

 پیمانکاران تعهذات

 هٌؼوذ ٍی تا ٍهشاسداد ضَد اًاخاب هٌاهػِ تشًذُ ػٌَاى تِ ًِ دسغَستی گشدد هی هاؼْذ پیواًٌاس  -

 0دّذ ٍتحَیل اًجام ًوع ٍ ػیة تذٍى ٍ ضذُ تؼییي دسهذت سا هٌاهػِ ایي ًاسّای گشدد

هْلت هٌاهػِ گش )تشًذُ( تشای اسائِ  . تاضذ هی پیواى هثلؾ دسغذ 10 هؼادل تؼْذات اًجام تاویي -

 سٍص هی تاضذ. 10 هشاسدادتاویي اًجام تؼْذات ٍ اهاای 

 پیواًٌاس هَظق است اص تَلیذات ًطَس ایشاى ٍ تش اساس هطخػات كٌی ًسثت تِ تحَیل اهذام ًوایذ -

 

 مناقصه برنذه به مربوط موارد

 تاصگشداًذُ سایشیي تاویي ٍ ًگْذاسی ًاسكشها ًضدٍدٍم ٍ سَم  اٍل تشًذُ دسهٌاهػِ ضشًت تاویي  -

 . ضَد هی

 ًاسكشها تَسط ٍی دسهٌاهػِ ضشًت تاویي ًطَد هشاسداد اًؼواد تِ حاضش هٌاهػِ اٍل تشًذُ چٌاچِ  -

 اهاٌاع هشاسداد اًؼواد ًیض دٍم تشًذُ چٌاًچِ ضذ خَاّذ هٌؼوذ دٍم تشًذُ تا هشاسداد ٍ ضَد هی ضثط

 .  ضَد هی ضثط ًاسكشها تَسط ٍی هٌاهػِ دس ضشًت تاویي ًوایذ

 تِ هؼاهلِ ساتاتت دیگشی ػَاسؼ یا ٍ ًسَسات ّشگًَِ پیواًٌاس هطالثات پشداخت هَاهغ دس ًاسكشها  -

 .  ًوَد ًسشخَاّذ هطالثات اص گیشد هی تؼلن ٍی

  هیطَد ًاكز ًٌذ سااسائِ تؼْذات اًجام تاویي پیواًٌاس ًِ تاسیخی اص هشاسداد   -

 :مىاقصٍ در شرکت تضمیه

 اص یٌی تِ تایذ هٌاهػِ دس ضشًت تاویي .سیال هی تاضذ  000/000/900/6ضشًت دس هٌاهػِ  تاویي هثلؾ

 .ضَد اسائِ صیش ّای غَست

  ِسیال 000/000/345 هثلؾ تاویي ضشًت دس هٌاهوػ 

   ٍضماوت وامٍ تاوکی ي یا ضماوت وامٍ َای صادرٌ از سًی مًسسات اعتثاری غیر تاوکی ک

 دارای مجًز فعالیت از سًی تاوک مرکسی جمًُری اسلامی ایران  َستىد

  سیال تِ ػٌَاى تاویي ضشًت دس هٌاهػِ تِ حساب ضواسُ  000/000/345ٍاسیض هثلؾ

وِ كَم تِ ٍ اسائِ سسیذ ٍاسیض ٍ توشًض ٍوَُ سپشدُتِ ًام هشًضی ًضد تاًي  4080011407955188

 ًاسكشها 



  شهرداری فردوس  * 8931اسناد مناقصه اجرای شبکه جداسازی اب 
 

13 

 

 كاهذ دٌّذُ پیطٌْاد تَسط ضذُ اسائِ تاویي یا تاضذ هٌاهػِ دس ضشًت تاویي كاهذ ًِ پیطٌْادّایی تِ  -

 آًْا تِ ًاگطَدُ پیواًٌاساى ایي پیطٌْاد پاًت ٍ ضذ ًخَاّذ دادُ اثش تشتیة تاضذ اسٌاد ایي دس هٌذسج ضشایط

 .ضَد هی هساشد

 .  ضَد اسائِ "الق" پاًت دس هجضا تػَست تایذ هٌاهػِ دس ضشًت ضواًاٌاهِ  -

 مالی پیشنهاد  

 .ضَد دسج هیوت پیطٌْاد وذاٍل ٍ ّا كشم دس هٌحػشاً تایذ پیواًٌاساى هالی پیطٌْاد 

 هٌاهػِ ًویسیَى ٍ تشاساس تشسسی تْاشیي ًیلیت – هیوت تشیي هٌاسة تشاساس هٌاهػِ تشًذُ  -

  .گشدد هی تؼییي

 اص هثل تا سا خَد هالی پیطٌْاد داًٌذ، هی هػلحت خَد ًِ دلیلی ّش تِ تَاًٌذ هی پیواًٌاساى ًلیِ   -

 تِ ضذُ هْش ٍ لاى پاًت دس تایذ وذیذ هالی پیطٌْاد است تذیْی .دٌّذ تـییش هالی پاًت گطایص

 .ضَد اسائِ ًاسكشها

 

 پیشنهادها گشایش نحوه

  .تاضذ هی پیطٌْاد 3 حذاهل دسیاكت تِ هٌَط پیطٌْاد ّای پاًت گطایص  -

 گطَدُ دسهٌاهػِ ًٌٌذُ ضشًت پیواًٌاساى توام « الق »،اتاذاپاًت ّا پیطٌْاد گطایص دسولسِ  -

 ب»  تاضذ،پاًت هٌاهػِ ًویسیَى تائیذ هَسد دسهٌاهػِ ضشًت ضواًاٌاهِ ًِ دسغَستی . ضَد هی

دس غَست تاییذ ٍ حذ ًػاب  ٍ اسصیاتی ًیلی ّوضهاى  ,پس اص تشسسی پاًت ب  . ضَد هی گطَدُ«

 اهایاص پاًت ج تاصگطایی خَاّذ ضذ .

 آصاد است.حاَس ًوایٌذُ ضشًت دس ولسِ تاصگطایی پاًاْا  -

 ساله جلسات شهرداري فرديس 10/12/09محل ي زمان بازگشایی :  -

 

 

 

 

 



  شهرداری فردوس  * 8931اسناد مناقصه اجرای شبکه جداسازی اب 
 

54 
 

 بسمو تعالی
 ( اجرای عایق بنذی استخر شهرداری فردوس)« تعهذنامه شرکت کننذه در مناقصه » 

 عدم شمًل قاوًن مىع مداخلٍ کارمىدان در معاملات ديلتی 

 ( 22/10/1331) مًرخ 

.................... تا اهاای ریل  ایي ٍسهِ ................................................................................................................ اى ایٌجاًث

تذیٌَسیلِ تاییذ هی ًوایذ ًِ هطوَل هوٌَػیت هزًَس دس هاًَى هٌغ هذاخلِ ًاسهٌذاى دٍلت دس هؼاهلات 

ًوی تاضذ ٍ چٌاًچِ خلاف ایي هَضَع تِ اثثات تشسذ ، ضْشداسی كشدٍس حن  1337دٍلای هػَب دی هاُ 

 سائِ ضذُ تشای هٌاهػِ كَم سا هشدٍد ًوایذ.داسد ًِ پیطٌْاد ا

ّوچٌیي هثَل ٍ تاییذ هی گشدد ًِ ّشگاُ ایي ضشًت  ًٌٌذُ تشًذُ هٌاهػِ  كَم  تطخیع دادُ ضَد ٍ تِ 

ػٌَاى تشًذُ اػلام گشدیذ ٍ خلاف اظْاسات كَم دس خلال اًؼواد هشاسداد تِ اثثات تشسذ یا چٌاًچِ اكشادی سا 

دس هاًَى  كَم ّساٌذ دس ایي هشاسداد سْین ٍ ریٌلغ ًوایذ آى ضْشداسی  ًِ هطوَل هوٌَػیت هزًَس 

هحاشم حن خَاّذ داضت  ًِ هشاسداد سا كسخ ًوایذ. ایٌجاًة هاؼْذ هی ضَد چٌاًچِ دس حیي ضشًت دس 

هٌاهػِ ٍ یا اًؼواد هشاسداد تا آى ضْشداسی هحاشم  تِ دلیل تـییشات ٍ یا اًاػاتات دس دساگاُ دٍلت هطوَل 

ًَى هضتَس گشدد هشاتة سا تلاكاغلِ تِ اطلاع تشساًذ تا طثن هوشسات هشاسداد كسخ گشدد. تذیْی است چٌاًچِ ها

ایٌجاًة هشاتة كَم سا تلاكاغلِ تِ اطلاع ًشساًذ آى ضْشداسی حن داسد هشاسداد سا كسخ ٍ تشاتش هوشسات ٍ 

 هَاًیي اهذام ًوایذ.

ّای هشتثط تش هاخللیي اص هاًَى كَم آگاّی  ًاهل داسد ٍ دس هااكا ایٌجاًة اػلام هی داسد ًِ تش هجاصات 

 غَست تخلق هساحن هجاصات ّای  هشتَط هی تاضذ.
 

 تاریخ:                          نام پيشنهاد دهنذه:            

 

 نام و نام خانوادگی و سمت صاحبان امضاء و با مهر مجاز و تعهذآور پيشنهاد دهنذه

 
 

 

 



  شهرداری فردوس  * 8931اسناد مناقصه اجرای شبکه جداسازی اب 
 

10 

 

 شرکت تولید کننده ) ارائه شده در پاکت ب(فرم مشخصات 
 شرکت تولیذ کننذه واحد مقدار شرح  ردیف

  متر pe=100   pn=10 900     021لًلٍ پلی اتیله  1

  متر pe=100   pn=10 2500     021لًلٍ پلی اتیله  2

  متر pe=100   pn=10 2000     001لًلٍ پلی اتیله  3

  متر pe=100   pn=10 1700       51لًلٍ پلی اتیله  4

  متر pe=100   pn=10 500       31لًلٍ پلی اتیله  5

  متر pe=100   pn=10 1000       26لًلٍ پلی اتیله  6

  متر pe=100   pn=10 400       11لًلٍ پلی اتیله  7

  متر pe=100   pn=10 100       01لًلٍ پلی اتیله  8

  متر pe=80   pn=10 300        62لًلٍ پلی اتیله  9

  عدد d 2کلاس  211ماوشًن ي یکسر فلىچ چدن  10

  عدد 2 211زاوًی دي سر فلىچ چدن  11

  عدد 3 011زاوًی دي سر فلىچ چدن  12

  عدد 2 021زاوًی دي سر فلىچ چدن  13

  عدد 2 211*211تبدیل دي سر فلىچ چدوی  14

  عدد 2 011*211سر فلىچ چدوی تبدیل دي  15

  عدد 4 021*011تبدیل دي سر فلىچ چدوی  16

  عدد 4 011*021تبدیل دي سر فلىچ چدوی  17

  عدد 1 211سراَی  فلىچ دار چدن  18

  عدد 1 011*211سراَی فلىچ دار چدن  19

  عدد 2 011سراَی فلىچ دار چدن  20

  عدد 1 41*011سراَی فلىچ دار چدن  21



  شهرداری فردوس  * 8931اسناد مناقصه اجرای شبکه جداسازی اب 
 

56 
 

 شرکت تولیذ کننذه واحد مقدار شرح  ردیف

  عدد 3 01فشار   51اتصال فلىچدار پلی اتیله  22

  عدد 10 01فشار    51*51رابط پلی اتیله پیچی  23

  عدد 15 01فشار      31*31رابط پلی اتیله پیچی  24

  عدد 200 01فشار     62زاوً  پلی اتیله مادگی  25

  عدد 50   01فشار       62زاوًی  پلی اتیله  26

  عدد 20 01فشار   26زاوً  پلی اتیله مادگی  27

  عدد 30 01فشار   26*26رابط پلی اتیله پیچی  28

  عدد 10 01فشار  001*021سراَی پلی اتیله جًشی  29

  عدد 16 01فشار  001*021سراَی پلی اتیله جًشی   30

  عدد 8 01فشار  001*001جًشی  سراَی پلی اتیله  31

  عدد 34  01فشار  001زاوًی پلی اتیله جًشی  32

  عدد 5  01فشار  51سراَی پلی اتیله پیچی  33

  عدد 200 وًار تفلًن 34

  عدد 2 بار 02زباوٍ لاستیکی   211شیرفلکٍ  چدن 35

  عدد 10 بار 02زباوٍ لاستیکی  011شیر فلکٍ  چدن 36

  عدد 7 بار 02زباوٍ لاستیکی  021چدن  شیرفلکٍ  37

  عدد 45 بار 02زباوٍ لاستیکی  011شیر فلکٍ چدن  38

  عدد 1 بار 02زباوٍ لاستیکی   41شیر فلکٍ چدن  39

  عدد 10 بار21ایىچ  2شیر فلکٍ بروجی  40

  عدد 2 01فشار  211فلىچ ي ریىگی  41

  عدد 20 01فشار 021فلىچ ي ریىگی  42

  عدد 10 01فشار 021ي ریىگی  فلىچ 43

 عدد 70 01فشار   001فلىچ ي ریىگی  44
 
 
 



  شهرداری فردوس  * 8931اسناد مناقصه اجرای شبکه جداسازی اب 
 

17 

 

 شرکت تولیذ کننذه واحد مقدار شرح  ردیف

  عدد 1500 گالًاویسٌ 02*4پیچ ي مُرٌ  45

  کیلً 700 ساوت 21 وًار خطر 46

  عدد 200 ایىچ 0 شیر خًدکار فضای سبسی 47

  عدد 4 2*021کمربىد پلی اتیله  48

  عدد 2 2*021کمربىد پلی اتیله    49

  عدد 2 2*001کمربىد پلی اتیله   50

  عدد 100 رزيٌ بروجی 26*0کمربىد  پلی اتیله  51

  عدد 50 رزيٌ بروجی 31*0کمربىد پلی اتیله  52

  عدد 30 رزيٌ بروجی 51*0کمربىد پلی اتیله  53

  عدد 200 ایىچ 0مغسی گالًاویسٌ  54

  عدد 8 ایىچ 2شیر ًَا  55

  عدد 50 استاودارد حًضچٍ کىتًر با درب پلاستیکی 56

  دستگاٌ 61kw 1       021-601( @605الکتريپمپ  ) 57

58 

کیلً يات اتًماتیک پمپ) بًستر پمپ  63تابلً برق 

قابل تىظیم مًرد تایید  pidکىترل دير درایً با 

  دستگاٌ 1 کارشىاس فضای سبسشُرداری(

 

 

 

 



  شهرداری فردوس  * 8931اسناد مناقصه اجرای شبکه جداسازی اب 
 

58 
 

 معیارَای ارزیابی پیماوکاران

 مؼیارَای ػمًمی ارسیاتی کیفی مىاقصٍ گزان در کارَای پیماوکاری حداقل تٍ شزح سیز است: –الف 

 ـ تدزتٍ يداوش در سمیىٍ مًرد وظز1

 ـ حسه ساتقٍ در کارَای قثلی  2

 ـ تًان مالی 3

 ارزیابی تجربه پیماوکاران

ارسیاتی تدزتٍ پیماوکار) ساتقٍ اخزایی( تز اساس اطلاػات مزتًط تٍ تؼداد ي وًع کارَـای ماـاتٍ اودـا     

 شدٌ در رشتٍ ي سمیىٍ کار در پىح سال گذشتٍ تؼییه می شًد 

حداکثز امتیاس در صًرتی احزاس می شًد کٍ چُار کار مااتٍ تا حدم مؼادل یـا تیاـتز اس مًعـًع مىاقصـٍ     

 خزای شدٌ تاشد ي تزای مقادیز کمتز ، امتیاس تدزتٍ تٍ تىاسة کاَش می یاتد.تًسط پیماوکار ا

  امتیاس ي  22امتیاس ي در خارج اس فزديس  25داشته تدزتٍ در ایه سمیىٍ در فزديس تٍ اسائٍ َزکار

 122حداکثز امتیاس 

 ارزیابی حسه سابقه در کارهای قبلی

اخذ اطلاػات حداکثز پىح سال گذشتٍ شامل وااوی ي  تزای تؼییه امتیاس حسه ساتقٍ در کارَای قثلی ،

مقا  مطلغ در دستگاٌ َای کارفزمایی، مًعًع ي مثلغ قزاردادَا ي وا  ي وااوی دستگاٌ وظارت در آن 

 قزاردادَا خًاَد تًد.

میاوگیه امتیاس ارسیاتی کارفزمایان کارَای قثلی در پىح سال گذشتٍ ، ملاک تؼییه امتیاس یاد شدٌ خًاَد 

 تًد.

 ارزیابی توان مالی پیماوکاران

 الف( ارسیاتی تًان مالی پیماوکاران تز اساس اطلاػات حداکثزی پىح سال گذشتٍ تؼییه می شًد.

ب ـ حداکثز امتیاس  مالی در صًرتی احزاس می شًدکٍ مثلغ تزآيردی مىاقصٍ مؼادل یا کمتز اس یکی اس 

 مقادیز سیز تاشد:

ط سالاوٍ یا َفتاد تزاتز تیمٍ تأمیه اختماػی قطؼی یا ػلی الحساب پزداخت ـ پىداٌ تزاتز مالیات متًس 1

 شدٌ

 ـ سٍ تزاتز درآمد واخالص سالاوٍ مستىد تٍ صًرت يعؼیت َای قطؼی یا مًقت 2

 ـ پىح تزاتز دارایی َای ثاتت ، مستىد تٍ اظُاروامٍ مالیاتی یا گًاَی تیمٍ دارایی َا یا دفاتز قاوًوی3

 ر اس سًی تاوک یا مًسسات مالی ي اػتثاری مؼتثز تا سقف مثلغ مًعًع مىاقصٍـ تأیید اػتثا 4


